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POS CR COGNOME E NOME

DAMONTE Luca
MOZZACHIODI Elia
RINOTTI Jeffry
FRIXIONE Federico
DREOSSI Davide
PITTAMIGLIO Marco
MARCHELLI Filippo
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NON CLASSIFICATI

7 FARACI Federico

Pubblicata: 03/03/2011 ore 15:44

Genova, 2-3-4/3/2012

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Finali Campionati Regionali

ANNO NAZ

3 Prova Seniores

Risultati
SOCIETA'

50 m Stile Libero - Cadetti Maschi

1993
1993
1993
1992
1993
1993
1992

1992

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Finale
Serie unica

Rari Nantes Arenzano
Rari Nantes Spezia
Nuotatori Rivarolesi
Nuotatori Genovesi
Rari Nantes Imperia
Genova Nuoto
Nuotatori Genovesi

Foltzer ssd - Genova

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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ARRIVO

23.77
24.63
24.70
24.79
25.22
25.77
26.49
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