

Finali Campionati Regionali 3 Prova Seniores



Risultati

POS	CF	R COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO
			50	m St	tile Libero - Cadetti Maschi Finale Serie unica	
1	1	DAMONTE Luca	1993	ITA	Rari Nantes Arenzano	23.77
2	-	MOZZACHIODI Elia	1993	ITA	Rari Nantes Spezia	24.63
3	-	RINOTTI Jeffry	1993	ITA	Nuotatori Rivarolesi	24.03
4		FRIXIONE Federico	1993	ITA	Nuotatori Genovesi	24.79
5	-	DREOSSI Davide	1993	ITA		25.22
6	_	PITTAMIGLIO Marco	1993	ITA	Rari Nantes Imperia Genova Nuoto	25.22
7	-					25.77 26.49
,	0	MARCHELLI Filippo	1992	ITA	Nuotatori Genovesi	20.49
	NC	ON CLASSIFICATI				
	7	FARACI Federico	1992	ITA	Foltzer ssd - Genova	NP

Pubblicata: 03/03/2011 ore 15:44

Genova, 2-3-4/3/2012 RE0-CAM.1.5.1 / 1